



Dodatek č. 4

ke Smlouvě o dílo č. ZAK-001-2019 uzavřené dne 07.01.2019
ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 29.05.2019, dodatku č. 2 uzavřeného dne 19.07.2019
a dodatku č. 3 uzavřeného dne 24.02.2020
(dále jen jako „ smlouva o dílo “).

1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ 00294900

DIČ CZ00294900

zastoupené **Michalem Šmardou**, starostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramářová, vedoucí odb.investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Česká národní banka, pobočka Brno

č.ú. 94-49420751/0710

(dále jen „objednatel“)

a

2. STAREDO s.r.o.

se sídlem Maršovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 28270495

DIČ: CZ28270495

zastoupená **Ing. Zdeňkem Kutrou**, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 43-1583790247/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn. C 57672

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 4 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše

specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Sportovní hala Nové Město na Moravě“, mění a doplňuje následovně:

čl.I.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami tak, že se:

- ruší odstranění travin, drnu a příp. humusní vrstvy a sejmutí a přemístění ornice v rámci staveniště dle skutečnosti
- ruší kácení a odstranění vzrostlé zeleně vč. odstranění pařezů a kořenů a likvidace
- ruší oznámení prací archeologickému ústavu včetně zajištění provedení archeologického dohledu při zemních pracích
- ruší venkovní schodiště (v rámci chodníku) z betonových prefabrikovaných schodišťových prvků se zkosenou hranou u východní části haly a nahrazuje se rampou navazující na okolní konstrukce
- ruší související část dodávky a montáže ochranného zábradlí u venkovních schodišť
- ruší rekonstrukce šachty Š527 na přípojce jednotné kanalizace
- částečně mění zatřídění těžitelnosti zemin u přípojky jednotné kanalizace pro ZŠ
- ruší provedení kamerových zkoušek a přípolož signálního vodiče u jednotné kanalizace a přípojky jednotné kanalizace k objektu ZŠ
- mění rozsah demolice stáv. plynovodu STL dle skutečnosti
- ruší demontáž, úprava konstrukce a opětovná montáž původní hrazdy do nářadovny
- doplňuje dodávka a montáž 2 ks kruhů a 2 ks hrazd do místnosti č. 1.02.01
- doplňuje dodávka a montáž 4 ks mobilních ocelových sloupků pro síť – sloupky na tenis (nohejbal)
- doplňuje lajnování kurtů na badminton, dalších florbalových brankovišť a značek
- mění ovládání osvětlení v místnostech č. 1.02.01 a 2.01.01 vč. úpravy rozvodů a úpravy a doplnění ovládacích prvků
- mění provedení světelné tabule sport s dálkovým ovládáním za tabuli s více funkcemi
- doplňuje otopné těleso do místnosti č. 1.04.10 vč. související úpravy rozvodů ÚT
- upravuje potrubí VZT pro větrání sportovní haly
- doplňují 2 ks jednokřídlových ocelových dveří z místnosti č. 1.02.01 do místnosti č. 1.04.09
- doplňuje provedení 2 ks pouzder pro mobilní sloupky (Z/7)
- ruší výmalba stěn v místnostech č. 1.04.08 a 1.04.10
- doplňuje odkanalizování místností č. 1.04.08 a 1.04.10 vč. odlučovačů ropných látek a navazující vnitřní kanalizace
- doplňuje přívod teplé a studené vody do místnosti č. 1.04.10 vč. zařizovacích předmětů a úpravy rozvodů
- doplňuje přívod studené vody do místnosti č. 1.04.08 vč. úpravy rozvodů
- doplňuje odkanalizování v m.č. 1.04.02 a 1.03.15
- doplňuje přívod teplé a studené vody do místnosti č. 1.03.15 vč. zařizovacích předmětů a úpravy rozvodů
- doplňuje osazení filtru do rozvodů vody
- doplňuje osazení odpočtových vodoměrů do rozvodů vody
- ruší provedení kamerové zkoušky vnitřní kanalizace

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v příloženém položkovém rozpočtu změn, který je přílohou č. 7 smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4, k němuž tvoří přílohu č. 1.

Jedná se o změny podle § 222, odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

2. V čl. 4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla“ se text ve znění:

„1. *Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **57.558.466,-- Kč bez DPH** (dále jen „cena“).*

Pro potřeby finanční podpory se vyčísluje (při v současnosti platné sazbě DPH 21%):

- částka DPH na 12.087.277,86 Kč
- hodnota díla vč. DPH na 69.645.743,86 Kč.“

ruší a nahrazuje textem:

„1. *Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **58.622.837,-- Kč bez DPH** (dále jen „cena“).*

Pro potřeby finanční podpory se vyčísluje (při v současnosti platné sazbě DPH 21%):

- částka DPH na 12.310.795,77 Kč
- hodnota díla vč. DPH na 70.933.632,77 Kč.“

příčemž změna je způsobena změnou předmětu plnění popsanou v čl. I, odst. 1 tohoto Dodatku č. 4.

3. Ruší se příloha č. 5 ke smlouvě o dílo „Finanční harmonogram stavby v měsíčním členění“ a nahrazuje se novou přílohou č. 8 ke smlouvě o dílo „Finanční harmonogram stavby v měsíčním členění“, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4, k němuž tvoří přílohu č. 2,

příčemž změna je způsobena změnou ceny díla.

čl.II.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 4 nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

čl.III.

1. Tento Dodatek č. 4 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 4.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 4 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o občích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 4.

5. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 4 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 4 v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen tento Dodatek č. 4 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 4 nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

8. Tento Dodatek č. 4 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 58. schůzi dne 10.09.2018 pod bodem č. 33/58/RM/2018.

9. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

10. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 je:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet změn.

Příloha č. 2 – Finanční harmonogram stavby v měsíčním členění.

v Novém Městě na Moravě

dne - 6. 03. 2020

objednatel:

.....
Michal Šmarda
starosta

v Novém Městě na Moravě

dne 6.3.2020

zhotovitel:

.....
Ing. Zdeněk Kutra
jednatel

Příloha č. 1 Dodatku č. 4 k SoD č. ZAK-001-2019
(Příloha č. 7 SoD č. ZAK-001-2019)

Položkový rozpočet změn

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **001c/2019 Sportovní hala Nové Město na Moravě**

3

Objednatel: **MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ**
Vratislavovo náměstí 103
59231 Nové Město na Moravě

IČO: **00294900**
 DIČ: **CZ00294900**

Zhotovitel: **STAREDO s.r.o.**
Maršovská 1358
59231 Nové Město na Moravě

IČO: **28270495**
 DIČ: **CZ28270495**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	72 821,86
PSV	976 174,68
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	15 374,00
Celkem	1 064 370,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 064 370,54 CZK

Zaokrouhlení 0,46 CZK


Cena celkem bez DPH 1 064 371,00 CZK

v Novém Městě na Moravě dne

6.3.2020



 Za zhotovitele



 ednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
IO-01	PŘÍPRAVA ÚZEMÍ + HTÚ	0,00	-50 250,00		-50 250,00	-5
2a	Příprava území + HTÚ - neprováděné práce	0,00	-50 250,00		-50 250,00	-5
IO-03	ZPEVNĚNÉ PLOCHY, PARKOVIŠTĚ	0,00	-21 960,00		-21 960,00	-2
2	Změna zpevněné plochy u východní části haly	0,00	2 100,00		2 100,00	0
2a	Změna zpevněné plochy u východní části haly - neprováděné práce	0,00	-24 060,00		-24 060,00	-2
IO-05	JEDNOTNÁ KANALIZACE	0,00	-30 333,80		-30 333,80	-3
IO-05.1a	Přípojka jednotné kanalizace - neprováděné práce	0,00	-24 722,60		-24 722,60	-2
IO-05.2a	Vnitroareálová jednotná kanalizace - neprováděné práce	0,00	-5 611,20		-5 611,20	-1
IO-06	PŘÍPOJKA JEDNOTNÉ KANALIZACE OBJEKTU ZŠ	0,00	58 510,32		58 510,32	5
IO-06	Přípojka jednotné kanalizace objektu ZŠ	0,00	85 714,20		85 714,20	8
IO-06a	Přípojka jednotné kanalizace objektu ZŠ - neprováděné práce	0,00	-27 203,88		-27 203,88	-3
IO-08	PLYNOVOD STL	0,00	-1 250,00		-1 250,00	0
IO-08.1	Demolice stávajícího plynovodu STL	0,00	4 750,00		4 750,00	0
IO-08.1a	Demolice stávajícího plynovodu STL - neprováděné práce	0,00	-6 000,00		-6 000,00	-1
PS-NT01a	SPORTOVNÍ VYBAVENÍ	0,00	146 575,00		146 575,00	14
1	Sportovní vybavení	0,00	160 775,00		160 775,00	15
1a	Sportovní vybavení - neprováděné práce	0,00	-14 200,00		-14 200,00	-1
SO-01	SPORTOVNÍ HALA	0,00	963 079,02		963 079,02	90
13	Zařízení silnoproudé elektrotechniky, bleskosvod	0,00	476 858,00		476 858,00	45
14	Zařízení pro vytápění, MaR	0,00	3 476,00		3 476,00	0
15	Zařízení slaboproudé elektrotechniky	0,00	105 000,00		105 000,00	10
15a	Zařízení slaboproudé elektrotechniky - neprováděné práce	0,00	-70 000,00		-70 000,00	-7
5	Zařízení vzduchotechniky	0,00	26 345,50		26 345,50	2
6	Architektonicko - stavební řešení	0,00	53 640,00		53 640,00	5
6a	Architektonicko - stavební řešení - neprováděné práce	0,00	-3 424,00		-3 424,00	0
8	1.4 c) - Zdravotně technické instalace	0,00	423 244,12		423 244,12	40
8a	1.4 c) - Zdravotně technické instalace - neprováděné práce	0,00	-52 060,60		-52 060,60	-5
Celkem za stavbu					1 064 370,54	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Nepřirazený díl	HSV			-1 250,00	0
1	Zemní práce	HSV			19 049,12	2
5	Komunikace	HSV			7 955,00	1
721	Vnitřní kanalizace	HSV			8 798,74	1
D2	Potrubí D+M	HSV			108,00	0
D2	Světelná tabule D+M	HSV			35 000,00	3
D4	Otopná tělesa D+M	HSV			3 161,00	0
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			-5 076,00	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			57 241,00	5
722-ARM	Zdravotechnika - vnitřní vodovod - armatury	PSV			5 151,00	0
722-PO	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			142 529,28	13
722-ZAR	Zdravotechnika - vnitřní vodovod - zařízení	PSV			1 386,00	0
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV			13 799,00	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			45 240,00	4
784	Dokončovací práce - malby	PSV			-3 424,00	0
798	Sportovní vybavení D+M	PSV			125 060,00	12
799	Ostatní	PSV			15 000,00	1
8	Trubní vedení	PSV			75 857,90	7
D1	1. - Větrání sportovní haly D+M	PSV			26 345,50	2
D10	hodinové zúčtovací sazby D+M	PSV			5 000,00	0
D3	Armatury D+M	PSV			207,00	0

D3	Elektromontáže D+M	PSV			471 858,00	44
0	Všeobecné konstrukce a práce D+M	ON			13 894,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			1 480,00	0
Cena celkem					1 064 370,54	100

Položkový rozpočet

S:	001c/2019	Sportovní hala Nové Město na Moravě
O:	IO-01	PŘÍPRAVA ÚZEMÍ + HTÚ
R:	2a	Příprava území + HTÚ - neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-50 250,00
13	111101103a59R10	Odstranění travin, drnu a příp. humusní vrstvy z celkové plochy od 0,1 do 1,0 ha	ha	-0,20200	25 000,00	-5 050,00
6	11112120351R101	Příprava území - kácení a odstranění vzrostlé zeleně (příp. přesazení). Včetně odstranění pařezů a kořenů. Včetně naložení na dopravní prostředek, vodorovné přepravy, likvidace a poplatku za skládku (předání oprávněné osobě k nakládání s odpady).	kus	-7,00000	1 000,00	-7 000,00
16	12110112392955R	Vodorovné přemístění ornice po suchu na obvyklém dopravním prostředku (odvoz přebytečné ornice k jinému použití v souladu s předpisy na ochranu ZPF), bez naložení, avšak se složením + rozhrnutím, na vzdálenost - počet km dle nabídky zhotovitele stavby	m3	-120,00000	60,00	-7 200,00
14	12110112398922R	Sejmutí ornice (drnu) v předpokládané průměrné tloušťce 150 mm, s naložením na dopravní prostředek.	m3	-310,00000	60,00	-18 600,00
15	12110120917592R	Vodorovné přemístění ornice po suchu na obvyklém dopravním prostředku na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky (mezideponie v místě areálu), bez naložení, avšak se složením + rozhrnutím, na vzdálenost do 250 m	m3	-190,00000	60,00	-11 400,00
4	OST CD-01 153R1	Oznámení prací archeologickému ústavu včetně provedení archeologického dohledu (záchranného archeologického výzkumu) při zemních pracích (dohled archeologa za účelem obhlídky lokality). Včetně nákladů na dohled a ost.nákladů (bez pozitivních nálezů).	kus	-1,00000	1 000,00	-1 000,00

Položkový rozpočet

S:	001c/2019	Sportovní hala Nové Město na Moravě
O:	IO-03	ZPEVNĚNÉ PLOCHY, PARKOVIŠTĚ
R:	2	Změna zpevněné plochy u východní části haly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				2 100,00
5	5646CD01339653f	D+M Chodník z betonové zámkové dlažby se zkosenými hranami tl. 80 mm (rozměry viz PD), typ kvádr. Odstín dle PD.Včetně dovozu, složení, rozprostření a pokládky.Včetně vyplnění spár, s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu.	m2	3,00000	700,00	2 100,00

Chodník :

652,0 "m2" :

3

3,00000

Položkový rozpočet

S:	001c/2019	Sportovní hala Nové Město na Moravě
O:	IO-03	ZPEVNĚNÉ PLOCHY, PARKOVIŠTĚ
R:	2a	Změna zpevněné plochy u východní části haly - neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-15 660,00
9	59621221181R101	D+M Venkovní schodiště (v rámci chodníku) z betonových prefabrikovaných schodišťových prvků se zkosenou hranou (BS 35/15, dl. 1,0 m). Odstín dle PD. Jednoduchá vazba spar.Včetně dovozu a pokládky. Včetně D+M nosné kce schodiště z betonu C16/20.	m	-8,70000	1 800,00	-15 660,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-8 400,00
21	767 SCH3 Z199R1	D+M Ochranné zábradlí u venkovních schodišť - z uzavřených profilů, provedení atyp. Včetně povrchové úpravy - žárové zinkování. Typ, rozměry a odstín viz PD a TZ. Odolné antivandalské provedení. Vč.monolitické základové konstrukce z betonu C12/15.	m	-0,70000	12 000,00	-8 400,00

Položkový rozpočet

S:	001c/2019	Sportovní hala Nové Město na Moravě
O:	IO-05	JEDNOTNÁ KANALIZACE
R:	IO-05.1a	Přípojka jednotné kanalizace - neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8 Trubní vedení						-24 722,60
23	46001 CD2 R1016	Kamerová zkouška	m	-17,40000	80,00	-1 392,00
20	89 111 SV R1016	D+M Signální vodič 1 x Cu 4 mm (nad potrubím). Včetně připáskování k potrubí.	m	-17,40000	19,00	-330,60
19	89 111 Š527 R101	D+M Š527 ŽB revizní prefabrikovaná kanalizační šachta DN 1000 mm. Vodotěsná, s monolitickým dnem, se stupačkami a s litinovým poklopem s nosností 40 t. V šachtách budou průchodky na kameninové potrubí a dna budou vyložena kameninou. Hloubka 3,38 m.	kus	-1,00000	23 000,00	-23 000,00

Položkový rozpočet

S:	001c/2019	Sportovní hala Nové Město na Moravě
O:	IO-05	JEDNOTNÁ KANALIZACE
R:	IO-05.2a	Vnitroareálová jednotná kanalizace - neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8 Trubní vedení						-5 611,20
29	46001 CD32 R101	Kamerová zkouška	m	-116,90000	30,00	-3 507,00
26	89 111 SV5 R1016 D+M	Signální vodič 1 x Cu 4 mm (nad potrubím). Včetně připáskování k potrubí.	m	-116,90000	18,00	-2 104,20

Položkový rozpočet

S:	001c/2019	Sportovní hala Nové Město na Moravě
O:	IO-06	PŘÍPOJKA JEDNOTNÉ KANALIZACE OBJEKTU ZŠ
R:	IO-06	Přípojka jednotné kanalizace objektu ZŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				85 714,20
4	1322202a8328765	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 5 do 100 m3. Včetně příplatku za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení. Vč.naložení výkopku na dopravní prostředek.	m3	85,71420	1 000,00	85 714,20

Hloubení rýh, hornina tř. 5 - 5% :

131,868 "m3" :

131,868*0,05 "m3; 5% výkopu v hornině tř. 5" : -

131,868*0,05

131,868*0,7

-6,59340

92,30760

Položkový rozpočet

S:	001c/2019	Sportovní hala Nové Město na Moravě
O:	IO-06	PŘÍPOJKA JEDNOTNÉ KANALIZACE OBJEKTU ZŠ
R:	IO-06a	Přípojka jednotné kanalizace objektu ZŠ - neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-24 395,58
2	1322202a8328674	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř.3 do 100 m3. Vč.přípl.za ztížení vykopávky v blízkosti podz.vedení. Vč.přípl.za lepivost. Vč.nal.výkopku na dopr.prostředek.	m3	-59,34060	300,00	-17 802,18
Hloubení rýh, hornina tř. 3 - 50% : 131,868 "m3" : 131,868*0,50 "m3; 50% výkopu v hornině tř. 3" : -65,934 -65,93400 131,868*0,05 6,59340						
1	1322202a8328763	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř.1 a 2 do 100 m3. Včetně příplatku za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení. Vč.naložení výkopku na dopr.prostředek.	m3	-26,37360	250,00	-6 593,40
Hloubení rýh, hornina tř. 1+2 - 25% : 1,350*2,40*40,70 "m3" : 131,868*0,25 "m3; 25% výkopu v hornině tř. 1+2" : -32,967 -32,96700 131,868*0,05 6,59340						
Díl: 8 Trubní vedení						-2 808,30
25	46001 CD26R1016	Kamerová zkouška	m	-40,70000	50,00	-2 035,00
22	89 111 SV6R1016	D+M Signální vodič 1 x Cu 4 mm (nad potrubím). Včetně připáskování k potrubí.	m	-40,70000	19,00	-773,30

Položkový rozpočet

S:	001c/2019	Sportovní hala Nové Město na Moravě
O:	IO-08	PLYNOVOD STL
R:	IO-08.1	Demolice stávajícího plynovodu STL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Nepřirazený díl				4 750,00
1a	PL CD-01 R1016a	Zrušení a vybourání stávajícího ocelového plynovodu STL DN 40. Vč.naložení vybour.hmot na dopr.prostředek a vodor.přepravy vyb.hmot na skládku, vč.předání opr.osobě s nakl.s odpady a poplatku na skládce. Vč.zemních prací, zásypů, úpravy terénu a pažení.	m	25,00000	190,00	4 750,00

Položkový rozpočet

S:	001c/2019	Sportovní hala Nové Město na Moravě
O:	IO-08	PLYNOVOD STL
R:	IO-08.1a	Demolice stávajícího plynovodu STL - neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Nepřirazený díl				-6 000,00
1	PL CD-01 R1016	Zrušení a vybourání stávajícího ocelového plynovodu STL DN 40. Vč.odpojení od plynovodní sítě. Vč.zaslepení potrubí - balonováním + zavařením. Vč.dodatečné izolace ocel.potrubí. Vč.naložení vybour.hmot na dopr.prostředek a vodor.přepravy na skládku,	m	-30,00000	200,00	-6 000,00

Položkový rozpočet

S:	001c/2019	Sportovní hala Nové Město na Moravě
O:	PS-NT01a	SPORTOVNÍ VYBAVENÍ
R:	1	Sportovní vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				21 515,00
2a	589181911	Lajnování sport.ploch PU nátěr	m	331,00000	65,00	21 515,00
		badminton : 79*3		237,00000		
		floorbal brankoviště : (4*2+5*2)*2+(2,5*2+1*2)*7		85,00000		
		značky hřiště : 0,3*30		9,00000		
Díl: 798		Sportovní vybavení D+M				139 260,00
8a	7981	D+M hrazda nová vč. otočné závěsné kokonstrukce, montáže a kotvení	ks	2,00000	43 930,00	87 860,00
1a	7982	D+M Kruhy nové závěsné včetně kce, montáže a kotvení	ks	2,00000	18 700,00	37 400,00
7	PS01 R1016 18	D+M Mobilní ocelové sloupky pro síť - sloupky na tenis (nohejbal).Včetně veškerého příslušenství, doplňků, kotevních prvků, atd.	kus	4,00000	3 500,00	14 000,00

Položkový rozpočet

S:	001c/2019	Sportovní hala Nové Město na Moravě
O:	PS-NT01a	SPORTOVNÍ VYBAVENÍ
R:	1a	Sportovní vybavení - neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 798		Sportovní vybavení D+M				-14 200,00
8	PS01 R1016 19	M Konstrukce hrazdy (do nářadovny) - demontáž, úprava konstrukce a opětovná montáž.Včetně dopravy a přesunů hmot.Včetně veškerého příslušenství, doplňků, kotevních prvků, atd.	kus	-1,00000	14 200,00	-14 200,00

Položkový rozpočet

S:	001c/2019	Sportovní hala Nové Město na Moravě
O:	SO-01	SPORTOVNÍ HALA
R:	13	Zařízení silnoproudé elektrotechniky, bleskosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D10		hodinové zúčtovací sazby D+M				5 000,00
1a	Pol97.1.2	Mechanizace, plošiny, stavební lešení	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: D3		Elektromontáže D+M				471 858,00
2a	D31	Ovládání systému inteligentního řízení osvětlení - hrací plocha	sestav	1,00000	265 000,00	265 000,00
3a	D32	Ovládání systému inteligentního řízení osvětlení - stěny a tribuna	sestav	1,00000	140 000,00	140 000,00
4a	D33	Dálkové ovládání systému inteligentního řízení osvětlení, vč. SW a odladění systému	sestav	1,00000	50 000,00	50 000,00
5	Pol68	krabice universal vel.68 s víčkem	ks	94,00000	10,00	940,00
60	Pol86	JYTY 4x1	m	758,00000	21,00	15 918,00

Položkový rozpočet

S:	001c/2019	Sportovní hala Nové Město na Moravě
O:	SO-01	SPORTOVNÍ HALA
R:	14	Zařízení pro vytápění, MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D2		Potrubí D+M				108,00
29	733.20	T-kus 17/17/17	ks	1,00000	108,00	108,00
Díl: D4		Otopná tělesa D+M				3 161,00
96	735.5	11 VK 600/1600 (Bílá RAL 9016) - vestavěný ventil	ks	1,00000	3 017,00	3 017,00
86	735159110R00	Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm	ks	1,00000	144,00	144,00
Díl: D3		Armatury D+M				207,00
83	734291971R00	Hlavice ovládání term.ventilů termostatické	kus	1,00000	207,00	207,00

Položkový rozpočet

S:	001c/2019	Sportovní hala Nové Město na Moravě
O:	SO-01	SPORTOVNÍ HALA
R:	15	Zařízení slaboproudé elektrotechniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D2		Světelná tabule D+M				105 000,00
1a	Pol131	Světelná tabule sport s dálk. ovládáním - provedení s rozšířenými funkcemi (tresty + čísla trestaných hráčů, reálný čas a datum)	ks	1,00000	105 000,00	105 000,00

Položkový rozpočet

S:	001c/2019	Sportovní hala Nové Město na Moravě
O:	SO-01	SPORTOVNÍ HALA
R:	15a	Zařízení slaboproudé elektrotechniky - neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D2		Světelná tabule D+M				-70 000,00
1	Pol131	Světelná tabule sport s dálk. ovládáním	ks	-1,00000	70 000,00	-70 000,00

Položkový rozpočet

S:	001c/2019	Sportovní hala Nové Město na Moravě
O:	SO-01	SPORTOVNÍ HALA
R:	5	Zařízení vzduchotechniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D1		1. - Větrání sportovní haly D+M				26 345,50
6	1.6	Potrubí čtyřhranné pozinkované vodotěsné sk. I.-rovné + tvarovky, t=0,9mm	m2	11,55000	480,00	5 544,00
11	1.7	Potrubí čtyřhranné pozinkované vodotěsné sk. I.-rovné + tvarovky, t=0,9mm	m2	3,30000	480,00	1 584,00
16	1.91	Tepelná a hluková izolace parotěsná (Deska z min. plsti, hustota 80 kg/m3, tl.100mm s oplechováním) venkovní	m2	14,19000	1 250,00	17 737,50
17	1.92	Tepelná a hluková izolace parotěsná vnitřní tl.40mm (např. deska z min. plsti, hustota 80 kg/m3, tl.40mm s Al polepem) na potrubí pod prostupem do střechy	m2	4,00000	370,00	1 480,00

Položkový rozpočet

S:	001c/2019	Sportovní hala Nové Město na Moravě
O:	SO-01	SPORTOVNÍ HALA
R:	6	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				53 640,00
152a	767172DOP2 R10	D+M DOP 2 Protipožární dveře ocelové. Materiál - ocelové hladké. Typ - jednokřídlé, otočné. Vč. zárubní, kování, zámku, ovládání, samozavírače, požárního a ost. příslušenství, atd. Vč. vešk. příslušenství, doplňků, kotevnic a spoj. prvků, povrch. úpravy, atd.	kus	2,00000	25 000,00	50 000,00
183	767 Z/7 R1016	D+M Z/7 Pouzdro pro sloupky. Včetně veškerého příslušenství, doplňků, kotevnic a spojovacích prvků, povrchové úpravy, atd.	kus	2,00000	1 820,00	3 640,00

Položkový rozpočet

S:	001c/2019	Sportovní hala Nové Město na Moravě
O:	SO-01	SPORTOVNÍ HALA
R:	6a	Architektonicko - stavební řešení - neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Dokončovací práce - malby				-3 424,00
195	784452 B12021R1	D+M B3 Malba interiéru - stěny - interiérová pro SDK, včetně penetrace.Vhodnou technologií.Včetně pomocných prací, zakrytí povrchů, polepení přechodů materiálů, atd.	m2	-107,00000	32,00	-3 424,00

Položkový rozpočet

S:	001c/2019	Sportovní hala Nové Město na Moravě
O:	SO-01	SPORTOVNÍ HALA
R:	8	1.4 c) - Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						81,00
2	13221202a987021	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 včetně příplatku za lepivost.	m3	0,27000	300,00	81,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						4 433,50
1a	721176101R00	Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm	m	3,00000	258,00	774,00
2a	721223427RT1	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 510N, pod expanzní nádobu mřížka nerez 115 x 115 mm D 40/50 mm	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00
18	721-CD09	Potrubí kanalizační z polypropylenu, odolávající vysokým teplotám, vyráběné podle ČSN EN 1451-1, jednovrstvé s přídatkem minerálního plniva DN 50, vč. tvarovek D+M	m	9,00000	108,00	972,00
3a	725334301RT1	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32, pro filtr u přívodu vody rozměry 78x55 mm, výška 100 mm	kus	1,00000	493,50	493,50
4a	725860164T00	Kondenzační sifon HL 136 DN 40 pro VZT	kus	1,00000	844,00	844,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod						57 241,00
5a	722172962R00	Vsaz.odboč.do plast.potrubí polyf.D 20 mm, vodovod	kus	2,00000	139,50	279,00
6a	722263161T00	Šroubení k vodoměru 2" mosaz, včetně těsnění, pro ohřivač TV	kus	4,00000	462,00	1 848,00
7a	722265312R00	Vodoměr domovní TV Enbra SISMSA OARC/50/25 DN 50, Qn 15,0, pro ohřivač TV	kus	1,00000	8 030,00	8 030,00
8a	722265325R00	Vodoměr domovní SV Enbra SISMSA OARC/50/25 DN 50, Qn 15,0, pro ohřivač TV	kus	1,00000	8 030,00	8 030,00
9a	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	6,00000	20,00	120,00
41	722-CD04	Vodovod pro studenou vodu z PP-RCT trubek 20x2,3 (PN22) vč. tvarovek, izolace potrubí dle vyhlášky č. 193/2007, zkoušky těsnosti, proplach a dezinfekce, KOTVENÍ D+M	m	3,00000	189,00	567,00
47	722-CD10	Vodovod pro teplou vodu z PP-RCT trubek 20x2,3 (PN22) vč. tvarovek, izolace potrubí dle vyhlášky č. 193/2007, zkoušky těsnosti, proplach a dezinfekce, KOTVENÍ D+M	m	3,00000	189,00	567,00
10a	724221869T00	Filtr s manuálním zpětným proplachem JUDO JSY - LF DN 50	soubor	1,00000	37 800,00	37 800,00
Díl: 722-ARM Zdravotechnika - vnitřní vodovod - armatury						971,00
53	722-CD20	Uzávěr s vypouštěním DN 15 D+M	ks	1,00000	135,00	135,00
58	722-CD25	Uzávěr s vypouštěním DN 50 D+M	ks	1,00000	836,00	836,00
Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty						8 299,00
11a	725111237T00	Splachovací nádrž PROSAN Jadran bílá	soubor	1,00000	1 153,00	1 153,00
12a	725119107R00	Montáž splach.nádrží nízkopoložených bez vent.	kus	1,00000	408,00	408,00
13a	725330922T00	Výlevka keramická Ideal Standard SERVICE P9770, včetně sifonu	kus	1,00000	5 638,00	5 638,00
14a	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	914,00	914,00
15a	725810334T00	Ventil rohový Schell G 1/2"	kus	1,00000	186,00	186,00
Díl: ON Ostatní náklady						1 480,00
87	Pol18a1	Uvedení do provozu, vyzkoušení, seřízení, vyregulování	hod	5,00000	200,00	1 000,00
86	Pol97.1.1	Montážní, těsnící a spojovací materiál	kg	4,00000	120,00	480,00
Díl: 1 Zemní práce						108,00
3	13221202a987022	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 včetně příplatku za lepivost.	m3	0,27000	400,00	108,00

Položkový rozpočet

S:	001c/2019	Sportovní hala Nové Město na Moravě
O:	SO-01	SPORTOVNÍ HALA
R:	8	1.4 c) - Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Všeobecné konstrukce a práce D+M				13 534,00
88	Pol1491.1	D+M Stavební výpomoci a úpravy. Např. drážky, průrazy, prostupy, zazdívký, zapravení, přeložení, atd. ...Včetně veškerého příslušenství, doplňků, kotevnic a spojovacích prvků, povrchové úpravy, atd. Vč.naložení vybour.hmot na dopr.prostředek, vodor.	HZS	20,00000	200,00	4 000,00
90	Pol461	Přesun hmot	t	0,60000	1 000,00	600,00
84	Pol96	Provedení prostupů do 200mm vrtáním v ŽB a zděných konstrukcích, včetně zapravení	ks	6,00000	889,00	5 334,00
86	Pol97.1.1	Montážní, těsnící a spojovací materiál	kg	30,00000	120,00	3 600,00
Díl: 1		Zemní práce				7 791,50
4	13221202a987522	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5 do 100 m3	m3	4,69000	1 000,00	4 690,00
5	167101102a97022	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, zhornin tř. 1 až 6. Nakládání výkopku na dopravní prostředek.	m3	5,23000	40,00	209,20
6	1627110615965c2	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 6 na skládku, na vzdálenost - počet km dle nabídky zhotovitele stavby. Vč.předání osobě	m3	5,23000	220,00	1 150,60
8	1 CD11	M - Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,98000	175,00	346,50
9	1 CD11.1	D - Obsyp potrubí - štěrkopísek F 0-8 (2000 kg/m3).	t	3,96000	200,00	792,00
10	1 CD12	M - Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,66000	200,00	132,00
11	1 CD13	D - Lože pod potrubí - zhutněný písek F 0-4 (2000 kg/m3).	t	1,32000	200,00	264,00
12	174110181298802	D+M Zásyp rýh z velmi vhodné zeminy, včetně zhutnění. Včetně dovozu velmi vhodné zeminy - kamenitopískový materiál (počet km dle nabídky zhotovitele stavby).	m3	2,59000	80,00	207,20
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				4 365,24
14	721-CD01	Potrubí kanalizační z PVC SN4 hrdlové ležaté vnitřní (určeno do země) DN 100, vč. tvarovek D+M	m	5,04000	159,00	801,36
16	721-CD03	Potrubí kanalizační z PVC SN4 hrdlové ležaté vnitřní (určeno do země) DN 150, vč. tvarovek D+M	m	10,68000	252,00	2 691,36
17	721-CD08	Potrubí kanalizační z polypropylenu, odolávající vysokým teplotám, vyráběné podle ČSN EN 1451-1, jednovrstvé s přídavkem minerálního plniva DN 40, vč. tvarovek D+M	m	0,60000	85,00	51,00
18	721-CD10	Potrubí kanalizační z polypropylenu, odolávající vysokým teplotám, vyráběné podle ČSN EN 1451-1, jednovrstvé s přídavkem minerálního plniva DN 70, vč. tvarovek D+M	m	0,60000	144,00	86,40
20	721-CD11	Potrubí kanalizační z polypropylenu, odolávající vysokým teplotám, vyráběné podle ČSN EN 1451-1, jednovrstvé s přídavkem minerálního plniva DN 100, vč. tvarovek D+M	m	1,20000	208,00	249,60
21	721-CD18	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	7,44000	10,00	74,40
22	721-CD19	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	10,68000	12,00	128,16
25	721 01 CD1	D+M Zaměření mikrostation	m	15,72000	18,00	282,96
Díl: 722-PO		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				186 629,88
16a	722181212	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 54 mm	m	100,00000	119,00	11 900,00
17a	722-PO1	Ventil elektromagnetický Peveko DN 25, bez proudu zavřeno, vypínání cirkulace TV	ks	1,00000	9 680,00	9 680,00

Položkový rozpočet

S:	001c/2019	Sportovní hala Nové Město na Moravě
O:	SO-01	SPORTOVNÍ HALA
R:	8	1.4 c) - Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
42	722-CD05	Vodovod pro studenou vodu z PP-RCT trubek 25x2,8 (PN22) vč. tvarovek, izolace potrubí dle vyhlášky č. 193/2007, zkoušky těsnosti, proplach a dezinfekce, KOTVENÍ D+M	m	72,84000	212,00	15 442,08
18a	722130236	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 50	m	100,00000	1 098,00	109 800,00
46	722-CD09	Vodovod pro studenou vodu z PP-RCT trubek 63x7,1 (PN22) vč. tvarovek, izolace potrubí dle vyhlášky č. 193/2007, zkoušky těsnosti, proplach a dezinfekce, KOTVENÍ D+M	m	85,00000	442,00	37 570,00
		přípočet : 3		3,00000		
		přípočet : 82		82,00000		
47	722-CD10	Vodovod pro teplou vodu z PP-RCT trubek 20x2,3 (PN22) vč. tvarovek, izolace potrubí dle vyhlášky č. 193/2007, zkoušky těsnosti, proplach a dezinfekce, KOTVENÍ D+M	m	10,20000	189,00	1 927,80
50	722-CD13	Vodovod pro teplou vodu z PP-RCT trubek 40x4,5 (PN22) vč. tvarovek, izolace potrubí dle vyhlášky č. 193/2007, zkoušky těsnosti, proplach a dezinfekce, KOTVENÍ D+M	m	1,00000	310,00	310,00
		odpočet : -9		-9,00000		
		přípočet : 10		10,00000		
Díl: 722-ARM	Zdravotechnika - vnitřní vodovod - armatury					6 218,00
54	722-CD21	Uzávěr s vypouštěním DN 20 D+M	ks	2,00000	183,00	366,00
58	722-CD25	Uzávěr s vypouštěním DN 50 D+M	ks	7,00000	836,00	5 852,00
Díl: 8	Trubní vedení					109 000,00
19a	Pol_0022	D+M Odlučovač ropných látek NS 4 1200x600x1010 mm, poklop 900x600x55 mm, nátok a odtok, maximální průtok (kapacita) 4 l/s, hmotnost cca 150 kg.	ks	2,00000	54 500,00	109 000,00
Díl: 722-ARM	Zdravotechnika - vnitřní vodovod - armatury					846,00
61	722-CD25.3	Výtokový ventil na hadici D+M	ks	2,00000	423,00	846,00
Díl: 722-ZAR	Zdravotechnika - vnitřní vodovod - zařízení					1 386,00
65	722-CD45	Bytový vodoměr na teplou a na studenou vodu DN15. D+M	ks	2,00000	693,00	1 386,00
Díl: 725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					5 500,00
66	725-U1	U1 Umyvadlo standard 55x42cm, umyvadlový sifón, kryt na sifón, tlačná samouzavírací baterie umyvadlová stojánková směšovací s plastovou ovládací hlavici pro nastavení teploty, výpusť, perlátor, 2x rohový ventil 1/2", D+M	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl: 0	Všeobecné konstrukce a práce D+M					360,00
85	Pol94	Požární ucpávky	ks	3,00000	120,00	360,00
Díl: 799	Ostatní					15 000,00
89	7991	Montážní plošina pro přívod vody k umyvadlu pod stropem haly	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

Položkový rozpočet

S:	001c/2019	Sportovní hala Nové Město na Moravě
O:	SO-01	SPORTOVNÍ HALA
R:	8a	1.4 c) - Zdravotně technické instalace - neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-5 076,00
26	721 01 CD2	D+M Kamerová zkouška	m	-169,20000	30,00	-5 076,00
Díl: 722-ARM		Zdravotechnika - vnitřní vodovod - armatury				-2 884,00
56	722-CD22.1	Uzávěr s vypouštěním DN 32 D+M	ks	-2,00000	402,00	-804,00
60	722-CD25.2	Potrubní oddělovač systému EA DN 32 D+M	ks	-1,00000	2 080,00	-2 080,00
Díl: 722-PO		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-44 100,60
39	722-CD02	Vodovod z trub ocelových pozinkovaných závitových bezešvých 1", tvarovky, izolace potrubí dle vyhlášky č. 193/2007, zkoušky těsnosti, proplach a dezinfekce D+M	m	-82,00000	430,00	-35 260,00
		odpočet : -100		-100,00000		
		přípočet : 18		18,00000		
45	722-CD08	Vodovod pro studenou vodu z PP-RCT trubek 50x5,6 (PN22) vč. tvarovek, izolace potrubí dle vyhlášky č. 193/2007, zkoušky těsnosti, proplach a dezinfekce, KOTVENÍ D+M	m	-2,50000	368,00	-920,00
49	722-CD12	Vodovod pro teplou vodu z PP-RCT trubek 32x3,6 (PN22) vč. tvarovek, izolace potrubí dle vyhlášky č. 193/2007, zkoušky těsnosti, proplach a dezinfekce, KOTVENÍ D+M	m	-18,20000	233,00	-4 240,60
51	722-CD14	Vodovod pro teplou vodu z PP-RCT trubek 50x5,6 (PN22) vč. tvarovek, izolace potrubí dle vyhlášky č. 193/2007, zkoušky těsnosti, proplach a dezinfekce, KOTVENÍ D+M	m	-10,00000	368,00	-3 680,00

Příloha č. 2 Dodatku č. 4 k SoD č. ZAK-001-2019
(Příloha č. 8 SoD č. ZAK-001-2019)

Finanční harmonogram stavby v měsíčním členění

Finanční harmonogram stavby

stavba: Sportovní hala Nové Město na Moravě

zadavatel: Město Nové Město na Moravě

zhotovitel: STAREDO s.r.o., Maršovská 1358, Nové Město na Moravě

měsíc	duben 2019	květen 2019	červen 2019	červenec 2019	srpen 2019	zář 2019	říjen 2019	listopad 2019	prosince 2019	leden 2020	únor 2020	březen 2020	duben 2020	květen 2020
tydnen														
Sportovní hala														
HTÚ														
Základy - patky a pasy														
ŽB skelet														
Ležatá kanalizace														
Základová deska														
Ocelová kce zastřešení														
Ocelová kce vstup														
Střecha - hala														
Vodorovné kce stropy														
Sendvičové panely														
Střecha - šatny														
Vnější výplně otvorů														
Vnitřní příčky														
Hrubé rozvody řemesel														
Podlahy bez krytiny														
Obklady														
Podhledy														
Dlažby														
Malby a nátěry														
Kompletace řemesel														
Lezecká stěna														
Podlahové krytiny														
Sportovní vybavení														
Vnitřní dveře														
Vybavení interiéru														
Přípojky														
Kanalizace														
Voda														
Plyn														
Elektro														
Optický kabel														
Ostatní														
Zpevněné plochy, parkoviště														
Veřejné osvětlení														
Terénní a sadové úpravy														
Reklamní zařízení														
Měsíční fakturace v tisících Kč bez DPH	40	450	6272	6582	487	3486	8608	3002	94	2989	4323	5000	7000	10290

Dne:

6.3.2020

Zpracoval: Ing. Zdeněk Kutra

